
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

1A 1B 1C 1D

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

MATEMATICA GEOSTORIA MATFIS MATFIS
INGLESE MATFIS DISEGNO MATFIS
ITAGEO MOTORIE DISEGNO ITALIANO
ITAGEO ITALAT INGLESE ITALIANO

RELIGIONE LATGEO

MATEMATICA GEOSTORIA MOTORIE SCIENZE
ITAGEO SCIENZE ITALIANO GEOSTORIA
LATINO INGLESE MATFIS INGLESE
LATINO ITALAT INGLESE LATINO

SCIENZE LATINO

MOTORIE MATFIS MOTORIE ITALIANO
ITAGEO MATFIS MATFIS MATFIS

SCIENZE MOTORIE LATGEO DISEGNO
INGLESE ITALAT ITALIANO DISEGNO

ITALAT SCIENZE

MATEMATICA MATFIS LATGEO MOTORIE
MATEMATICA INGLESE LATGEO LATINO

INGLESE RELIGIONE INGLESE INGLESE
ITAGEO GEOSTORIA SCIENZE GEOSTORIA

MOTORIE RELIGIONE MATFIS

DISEGNO SCIENZE MATFIS SCIENZE
DISEGNO INGLESE MATFIS INGLESE

MATEMATICA ITALAT ITALIANO MATFIS
FISICA MATFIS ITALIANO GEOSTORIA

MATFIS

LATINO ITALAT LATGEO MOTORIE
FISICA ITALAT LATGEO MATFIS
ITAGEO MATFIS MATFIS MATFIS
ITAGEO DISEGNO MATFIS RELIGIONE

DISEGNO ITALIANO

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

1E 1I 1SA 1SB

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

SCIENZE INGLESE ITALIANO RELIGIONE
MATFIS INGLESE ITALIANO GEOSTORIA

INGLESE LATGEO INGLESE MATFIS
ITALAT MOTORIE SCIENZE DISEGNO

ITALIANO MOTORIE DISEGNO

ITALAT INFORMATICA MATFIS GEOSTORIA
ITALAT LATGEO SCIENZE ITALIANO

RELIGIONE MATFIS GEOSTORIA MATFIS
MATFIS ITALIANO DISEGNO INGLESE

MOTORIE ITALIANO MOTORIE MOTORIE

SCIENZE DISEGNO ITALIANO ITALIANO
MATFIS DISEGNO MATFIS INGLESE

DISEGNO INFORMATICA MATFIS MATFIS
DISEGNO INGLESE INGLESE MATFIS

GEOSTORIA MATFIS

INGLESE SCIENZE MATFIS INFORMATICA
GEOSTORIA INGLESE MATFIS INFORMATICA

MATFIS MATFIS INFORMATICA SCIENZE
MATFIS RELIGIONE INFORMATICA SCIENZE
ITALAT LATGEO

ITALAT INGLESE GEOSTORIA SCIENZE
ITALAT LATGEO MATFIS MATFIS
MATFIS LATGEO SCIENZE ITALIANO
MATFIS MATFIS INGLESE ITALIANO

MATFIS

MOTORIE ITALIANO DISEGNO MOTORIEC
INGLESE LATGEO RELIGIONE INGLESE
ITALAT SCIENZE MATFIS GEOSTORIA

GEOSTORIA MATFIS GEOSTORIA MATFIS
MATFIS ITALIANO MATFIS

MOTORIEC

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

1SC 1SD 1SE 2A

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

MATFIS MOTORIE ITAGEO MATFIS
MATFIS MOTORIE ITAGEO MATFIS

DISEGNO MATEMATICA MATFIS SCIENZE
GEOSTORIA ITAGEO MATFIS ITALAT

FISICA INGLESE

INGLESE RELIGIONE MATFIS MOTORIE
GEOSTORIA INGLESE MATFIS ITALAT

ITALIANO ITAGEO ITAGEO ITALAT
SCIENZE ITAGEO RELIGIONE INGLESE

RELIGIONE RELIGIONE

MOTORIEC ITAGEO MATFIS SCIENZE
INGLESE INFORMATICA MOTORIEC INGLESE
MATFIS INFORMATICA SCIENZE MATFIS

DISEGNO MATEMATICA SCIENZE GEOSTORIA
SCIENZE INGLESE ITALAT

MATFIS ITAGEO ITAGEO ITALAT
GEOSTORIA MATEMATICA ITAGEO ITALAT

SCIENZE MATEMATICA INFORMATICA MATFIS
ITALIANO INGLESE INFORMATICA MATFIS
INGLESE

INFORMATICA FISICA DISEGNO GEOSTORIA
INFORMATICA DISEGNO DISEGNO DISEGNO

MATFIS DISEGNO ITAGEO DISEGNO
MATFIS MATEMATICA INGLESE ITALAT

SCIENZE MATFIS

MATFIS ITAGEO MATFIS INGLESE
MOTORIE ITAGEO MOTORIE MOTORIE
ITALIANO INGLESE SCIENZE GEOSTORIA
ITALIANO SCIENZE ITAGEO MATFIS

SCIENZE MATFIS

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

2B 2C 2D 2E

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

MATFIS MOTORIE INGLESE INGLESE
MATFIS SCIENZE MATFIS FISICA
ITALAT ITALAT MATFIS ITALAT

SCIENZE GEOSTORIA ITALAT SCIENZE
INGLESE MATEMATICA

MATFIS INGLESE ITALAT INGLESE
MATFIS MATFIS INGLESE ITALAT
ITALAT ITALAT GEOSTORIA ITALAT
ITALAT ITALAT RELIGIONE FISICA

MATFIS GEOSTORIA

INGLESE DISEGNO ITALAT MATEMATICA
ITALAT DISEGNO MATFIS MATEMATICA
MATFIS ITALAT MATFIS ITALAT

MOTORIE MATFIS GEOSTORIA MOTORIE
SCIENZE

MATFIS SCIENZE SCIENZE MOTORIE
DISEGNO ITALAT DISEGNO MATEMATICA
DISEGNO ITALAT DISEGNO DISEGNO

GEOSTORIA MATFIS MATFIS DISEGNO
MATFIS GEOSTORIA

ITALAT MOTORIE GEOSTORIA ITALAT
ITALAT INGLESE MATFIS ITALAT

INGLESE GEOSTORIA MOTORIE GEOSTORIA
GEOSTORIA MATFIS ITALAT SCIENZE
RELIGIONE MATFIS ITALAT

INGLESE ITALAT ITALAT RELIGIONE
MOTORIEC MATFIS ITALAT MATEMATICA

MATFIS GEOSTORIA SCIENZE INGLESE
ITALAT RELIGIONE INGLESE ITALAT

GEOSTORIA MOTORIE

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

2I 2SA 2SB 2SC

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

MOTORIE MATEMATICA ITALIANO ITAGEO
INGLESE INGLESE MATFIS MATEMATICA
INGLESE GEOSTORIA INGLESE MATEMATICA
SCIENZE MOTORIE GEOSTORIA FISICA
ITALAT MOTORIE

RELIGIONE
MATFIS DISEGNO MATFIS MATEMATICA
MATFIS INGLESE ITALIANO ITAGEO

INFORMATICA MATEMATICA SCIENZE ITAGEO
ITALAT MATEMATICA SCIENZE RELIGIONE

INGLESE INGLESE
MOTORIE
MATFIS FISICA DISEGNO FISICA
ITALAT SCIENZE DISEGNO ITAGEO
ITALAT INGLESE MATFIS INGLESE

SCIENZE ITALIANO MATFIS SCIENZE
INGLESE MOTORIE

ITALAT INFORMATICA SCIENZE INGLESE
GEOSTORIA INFORMATICA INGLESE ITAGEO
GEOSTORIA GEOSTORIA ITALIANO ITAGEO

MATFIS SCIENZE ITALIANO SCIENZE
MATFIS SCIENZE GEOSTORIA

GEOSTORIA FISICA GEOSTORIA MATEMATICA
INFORMATICA MATEMATICA RELIGIONE ITAGEO

MATFIS ITALIANO SCIENZE SCIENZE
DISEGNO MOTORIE MATFIS SCIENZE
DISEGNO SCIENZE MOTORIE INGLESE

GEOSTORIA GEOSTORIA INFORMATICA INFORMATICA
MATFIS DISEGNO INFORMATICA INFORMATICA
ITALAT ITALIANO MOTORIEC DISEGNO
ITALAT ITALIANO MATFIS DISEGNO

INGLESE RELIGIONE

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

2SD 3A 3B 3C

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

INFORMATICA
GEOSTORIA INGLESE INGLESE INGLESE

MATFIS SCIENZE STOFIL MOTORIE
MATFIS FILOSOFIA SCIENZE SCIENZE

INGLESE ITALIANO MATFIS MATFIS
FISICA MATFIS ITALAT

ITALIANO
DISEGNO LATINO ITALAT DISEGNO
DISEGNO STORIA DISEGNO DISEGNO
MATFIS MOTORIE STOFIL ITALAT

GEOSTORIA INGLESE STOFIL MATFIS
MATEMATICA INGLESE STOFIL

RELIGIONE
INGLESE SCIENZE MOTORIE SCIENZE
ITALIANO INGLESE MATFIS ITALAT

INFORMATICA ITALIANO MATFIS ITALAT
ITALIANO DISEGNO MATFIS

FISICA ITALAT MATFIS
INGLESE
SCIENZE RELIGIONE MATFIS INGLESE
MOTORIE MATEMATICA SCIENZE ITALAT
MATFIS MATEMATICA INGLESE ITALAT

FILOSOFIA ITALAT MATFIS
STORIA STOFIL STOFIL

SCIENZE
ITALIANO SCIENZE MATFIS SCIENZE
ITALIANO LATINO STOFIL STOFIL
MATFIS LATINO ITALAT STOFIL

GEOSTORIA DISEGNO ITALAT ITALAT
DISEGNO RELIGIONE INGLESE

SCIENZE
SCIENZE ITALIANO MATFIS RELIGIONE
MATFIS FILOSOFIA SCIENZE MATFIS

MOTORIEC MATEMATICA ITALAT MATFIS
MOTORIEC ITALAT STOFIL

FISICA MOTORIE MOTORIE

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

3D 3E 3F 3I

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

SCIENZE
ITALAT LATINO MATEMATICA MATFIS
ITALAT MATFIS SCIENZE STOFIL
STOFIL MATFIS ITALAT INGLESE
STOFIL SCIENZE ITALAT INGLESE

SCIENZE FILOSOFIA FILOSOFIA
INGLESE

STOFIL RELIGIONE ITALAT STOFIL
MATEMATICA FILOSOFIA SCIENZE MATFIS

ITALAT ITALIANO INGLESE ITALAT
DISEGNO STORIA FISICA ITALAT
DISEGNO INGLESE MOTORIE

MOTORIE
INGLESE MATFIS FILOSOFIA MATFIS
STOFIL STORIA STORIA MATFIS
ITALAT FILOSOFIA INGLESE ITALAT
FISICA DISEGNO ITALAT SCIENZE

MATEMATICA DISEGNO ITALAT
INGLESE

SCIENZE MATFIS ITALAT ITALAT
FISICA SCIENZE INGLESE MATFIS

INGLESE MOTORIE RELIGIONE MATFIS
ITALAT LATINO DISEGNO STOFIL
ITALAT LATINO DISEGNO RELIGIONE

MOTORIE
MOTORIE MATFIS MATEMATICA STOFIL
INGLESE SCIENZE MATEMATICA STOFIL
SCIENZE ITALIANO FISICA MATFIS
FISICA INGLESE FILOSOFIA ITALAT
STOFIL MOTORIE STORIA

DISEGNO
ITALAT MATFIS FISICA DISEGNO

RELIGIONE MATFIS MOTORIE ITALAT
MOTORIE ITALIANO SCIENZE ITALAT

MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA SCIENZE
MATEMATICA INGLESE ITALAT

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

3SA 3SB 3SC 3SD

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

SCIENZE ITALIANO INFORMATICA FISICA
DISEGNO STORIA INFORMATICA STORIA
DISEGNO SCIENZE MATFIS INGLESE
STORIA FISICA ITALIANO ITALIANO
FISICA INGLESE ITALIANO SCIENZE

FISICA SCIENZE ITALIANO MOTORIE
MOTORIE INGLESE SCIENZE SCIENZE
INGLESE MATEMATICA INGLESE FILOSOFIA

INFORMATICA MATEMATICA FILOSOFIA DISEGNO
INFORMATICA STORIA MATFIS DISEGNO

FILOSOFIA MATEMATICA STORIA MATEMATICA
MATEMATICA FILOSOFIA DISEGNO INGLESE
MATEMATICA FISICA SCIENZE RELIGIONE

ITALIANO ITALIANO INGLESE INFORMATICA
SCIENZE ITALIANO MOTORIE INFORMATICA

MATEMATICA FILOSOFIA SCIENZE MATEMATICA
ITALIANO RELIGIONE STORIA ITALIANO
ITALIANO ITALIANO FILOSOFIA FISICA

RELIGIONE SCIENZE MATFIS MOTORIE
STORIA MOTORIE MATFIS FILOSOFIA

MOTORIE INGLESE MATFIS SCIENZE
SCIENZE MATEMATICA MATFIS SCIENZE
SCIENZE DISEGNO INGLESE MATEMATICA
INGLESE DISEGNO MOTORIE MATEMATICA
ITALIANO MOTORIE DISEGNO INGLESE

SCIENZE FISICA RELIGIONE SCIENZE
MATEMATICA INFORMATICA ITALIANO FISICA

FILOSOFIA INFORMATICA SCIENZE STORIA
INGLESE SCIENZE SCIENZE ITALIANO
FISICA SCIENZE MATFIS ITALIANO

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

4A 4B 4C 4D

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

STORIA STOFIL STOFIL SCIENZE
FILOSOFIA MATFIS SCIENZE INGLESE
SCIENZE MATFIS MATEMATICA MOTORIE
MATFIS MOTORIE ITALIANO STOFIL
MATFIS INGLESE MOTORIE ITALAT

INGLESE SCIENZE LATINO INGLESE
MOTORIE MATFIS LATINO STOFIL
MATFIS ITALIANO SCIENZE MATFIS
MATFIS ITALIANO FISICA ITALAT
ITALAT STOFIL STOFIL SCIENZE

SCIENZE MATFIS ITALIANO RELIGIONE
INGLESE STOFIL MATEMATICA ITALAT

FILOSOFIA STOFIL DISEGNO ITALAT
MATFIS ITALIANO DISEGNO INGLESE
ITALAT SCIENZE MOTORIE MATFIS

INGLESE MATFIS LATINO MOTORIE
DISEGNO INGLESE INGLESE STOFIL
DISEGNO MOTORIE STOFIL MATFIS

ITALAT LATINO STOFIL DISEGNO
MATFIS LATINO SCIENZE DISEGNO

FILOSOFIA SCIENZE ITALIANO SCIENZE
RELIGIONE DISEGNO ITALIANO MATFIS

ITALAT DISEGNO STOFIL MATFIS
ITALAT INGLESE FISICA ITALAT
STORIA STOFIL INGLESE ITALAT

MATFIS LATINO INGLESE STOFIL
MOTORIE RELIGIONE RELIGIONE STOFIL
SCIENZE MATFIS MATEMATICA ITALAT
ITALAT MATFIS MATEMATICA MATFIS
ITALAT ITALIANO FISICA MATFIS

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

4E 4F 4I 4SA

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

MATFIS
INGLESE STOFIL MOTORIE FILOSOFIA

MATEMATICA MATFIS SCIENZE SCIENZE
MATEMATICA MATFIS ITALIANO INGLESE

FISICA SCIENZE ITALIANO INFORMATICA
FILOSOFIA INGLESE INFORMATICA

MATFIS
ITALIANO DISEGNO MATFIS DISEGNO
INGLESE DISEGNO DISEGNO DISEGNO
DISEGNO ITALAT DISEGNO SCIENZE
DISEGNO STOFIL INGLESE SCIENZE

FISICA SCIENZE RELIGIONE RELIGIONE
LATINO

MOTORIE ITALAT STOFIL ITALIANO
RELIGIONE ITALAT SCIENZE INGLESE
FILOSOFIA SCIENZE MATFIS SCIENZE
SCIENZE MATFIS INGLESE MATEMATICA
STORIA INGLESE FISICA

MATFIS
MATEMATICA RELIGIONE MATFIS FILOSOFIA

INGLESE MATFIS STOFIL ITALIANO
FILOSOFIA MATFIS ITALIANO ITALIANO

STORIA MOTORIE LATINO FISICA
ITALIANO ITALAT SCIENZE

MATFIS
LATINO ITALAT SCIENZE ITALIANO

MOTORIE INGLESE STOFIL MATEMATICA
SCIENZE STOFIL INGLESE MOTORIE
ITALIANO MOTORIE INGLESE INGLESE
ITALIANO MATFIS STORIA

STOFIL
LATINO STOFIL STOFIL FISICA
LATINO STOFIL ITALIANO MOTORIE
FISICA ITALAT MOTORIE MATEMATICA

MATEMATICA ITALAT LATINO MATEMATICA
SCIENZE MATFIS STORIA

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

4SB 4SC 5A 5B

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

RELIGIONE DISEGNO SCIENZE MATEMATICA
FISICA SCIENZE STOFIL INGLESE
STOFIL STOFIL STOFIL FILOSOFIA

MATEMATICA STOFIL LATINO DISEGNO
MATEMATICA INGLESE LATINO DISEGNO

STOFIL INGLESE SCIENZE FISICA
ITALIANO INFORMATICA ITALIANO FILOSOFIA
ITALIANO INFORMATICA MOTORIE INGLESE
SCIENZE DISEGNO MATEMATICA STORIA
SCIENZE SCIENZE INGLESE ITALAT

MOTORIE INGLESE ITALIANO ITALAT
SCIENZE MATEMATICA ITALIANO ITALAT
ITALIANO MATEMATICA STOFIL MATEMATICA

FISICA ITALIANO MATEMATICA MOTORIE
INGLESE MOTORIE INGLESE FISICA

MATEMATICA STOFIL SCIENZE SCIENZE
SCIENZE FISICA LATINO ITALAT
STOFIL SCIENZE INGLESE FILOSOFIA

ITALIANO ITALIANO STOFIL INGLESE
FISICA ITALIANO FISICA MOTORIE

INFORMATICA SCIENZE MATEMATICA RELIGIONE
INFORMATICA SCIENZE MATEMATICA ITALAT

INGLESE RELIGIONE RELIGIONE ITALAT
STOFIL FISICA STOFIL STORIA

SCIENZE MATEMATICA FISICA SCIENZE

DISEGNO STOFIL DISEGNO ITALAT
DISEGNO MATEMATICA DISEGNO MATEMATICA
INGLESE FISICA FISICA MATEMATICA

MATEMATICA MOTORIEC MOTORIE FISICA
MOTORIEC ITALIANO ITALIANO SCIENZE

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

5C 5D 5E 5F

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

MATFIS ITALAT SCIENZE FILOSOFIA
MOTORIE DISEGNO FISICA MATEMATICA

ITALAT DISEGNO MATEMATICA FISICA
STORIA INGLESE STOFIL DISEGNO

FILOSOFIA SCIENZE ITALAT DISEGNO

ITALAT MOTORIE SCIENZE INGLESE
MATFIS INGLESE INGLESE RELIGIONE

FILOSOFIA STOFIL MOTORIE SCIENZE
DISEGNO MATFIS MATEMATICA ITALAT
DISEGNO ITALAT ITALAT ITALAT

MATFIS ITALAT ITALAT STORIA
MATFIS MATFIS ITALAT FISICA

SCIENZE MATFIS STOFIL ITALAT
MOTORIE STOFIL STOFIL FILOSOFIA

ITALAT STOFIL INGLESE SCIENZE

INGLESE SCIENZE MOTORIE INGLESE
MATFIS MOTORIE STOFIL STORIA
MATFIS RELIGIONE INGLESE SCIENZE
ITALAT MATFIS FISICA ITALAT
ITALAT MATFIS RELIGIONE MOTORIE

FILOSOFIA SCIENZE STOFIL INGLESE
RELIGIONE ITALAT MATEMATICA MATEMATICA
SCIENZE ITALAT MATEMATICA FILOSOFIA
INGLESE STOFIL ITALAT FISICA
STORIA MATFIS ITALAT ITALAT

MATFIS ITALAT ITALAT ITALAT
ITALAT ITALAT SCIENZE ITALAT
ITALAT MATFIS DISEGNO MOTORIE

SCIENZE STOFIL DISEGNO MATEMATICA
INGLESE INGLESE FISICA MATEMATICA

Argo Software s.r.l. (LS 2021 elaborazione 069 provvisorio)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ANDREA BAFILE" - L'AQUILA (AQ)

5I 5SA 5SB 5SC

8.10
9.10
10.10

Lun 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mar 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Mer 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Gio 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Ven 11.10
12.00
12.50
8.10
9.10
10.10

Sab 11.10
12.00
12.50

INGLESE
ITALIANO MOTORIE INFORMATICA STOFIL
MATFIS ITALIANO INFORMATICA ITALIANO

DISEGNO MATEMATICA INGLESE RELIGIONE
STOFIL MATEMATICA SCIENZE SCIENZE

MOTORIE STORIA FISICA MOTORIE
LATINO
MATFIS MATEMATICA RELIGIONE FISICA

ITALIANO MOTORIE MATEMATICA INGLESE
ITALIANO FISICA MATEMATICA MATEMATICA
STOFIL ITALIANO INGLESE SCIENZE

ITALIANO MOTORIE DISEGNO
STOFIL
STOFIL INGLESE ITALIANO ITALIANO

SCIENZE SCIENZE MOTORIE ITALIANO
MATFIS ITALIANO SCIENZE MATEMATICA
MATFIS FISICA FISICA MATEMATICA

FILOSOFIA MATEMATICA FISICA
MATFIS
MATFIS FILOSOFIA SCIENZE ITALIANO

SCIENZE SCIENZE ITALIANO FISICA
LATINO STORIA STOFIL INGLESE

RELIGIONE DISEGNO DISEGNO STOFIL
DISEGNO DISEGNO SCIENZE

MATFIS
INGLESE SCIENZE STOFIL DISEGNO
INGLESE SCIENZE INGLESE INGLESE
SCIENZE FISICA SCIENZE INFORMATICA
STOFIL MATEMATICA SCIENZE INFORMATICA

INGLESE FISICA MOTORIE
MOTORIE
LATINO SCIENZE MATEMATICA MATEMATICA

INGLESE INGLESE STOFIL STOFIL
ITALIANO INFORMATICA STOFIL STOFIL
DISEGNO INFORMATICA ITALIANO SCIENZE

RELIGIONE ITALIANO SCIENZE
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